H J ASSESSORIA CONTABIL S/C LTDA
CNPJ N° 04.375.632/0001-90

ASSOCIAGAO BRASILEIRA DE MASTERS DE NATAGAO
RELAGAO DAS RECEITAS E DESPESAS OCORRIDAS EM AGOSTO 2017

Salario 08/2017 - Elizete Pereira de Lima

Salario 08/2017 - Elizabeth Wildhagen Dawes

Desc. INSS S/Salario 08/2017 - Elizete Pereira de Lima
Desc. INSS S/Salario 08/2017 - Elizabeth Wildhagen Dawes
Desc. Vale Refeigdo S/Folha 08/2017

Desc.Vale Transporte S/Folha 08/2017

Desc.IR S/Salario Retido

Vale Transporte

Vale Refeicdo

Unimed - Elizete Pereira de Lima

Amil - Elizabeth Wildhagen Dawes

INSS - 08/2017

FGTS - 08/2017

Light - Conta 08/2017

Telemar - Conta 08/2017 Tel.: 2532-5948

Telemar - Conta 08/2017 Tel.: 2240.8591

Material de Limpeza

Condugéao

Manutengéo e Conservacéao - Josicleide do Nascimento Pereira - Serv.de Limpeza
Correios e Malotes

Uso e Consumo

Copa, Lanches e Refeigdes

Internet - assinatura Velox

PIS - 08/2017

Julian Aoki Romero e Cia Ltda NF.108 - Elaboragdo de Programas 08/2017
H&J Assessoria Contabil Ltda. NF.1583 - 07/2017

H&J Assessoria Contabil Ltda. NF.1597 - 08/2017
Condominio 08/2017

Despesas Bancarias

IR S/Aplicagéo

Taxa Recebimentos no Cartao Cielo

Anuidades

Inscr.XXII Torneio Brasil

Outras Receitas

Rendimentos de Aplicagcédo

Despesas Recuperadas (vale refei¢cdo/vale transporte)

TOTAIS

SUPERAVIT DE AGOSTO 2017

Associacao Brasileira de Masters de Natagao
Diretor Financeiro

PRACA TIRADENTES, 10 SALA 2801 - CENTRO -RJ

RECEITAS

339,32
131,49
2,00
2,00
63,11

3.895,00
29.585,00
410,00
1.598,76
4,00

DESPESAS

3.084,81
1.643,65

640,20
884,40
575,78

3.799,34

1.205,75
378,27
128,19

49,68
49,68
36,53
8,60
90,00
8,80
21,14
36,10
142,70
47,28

2.268,00
990,00
990,00

1.483,32
128,68
235,21
200,64

36.030,68

19.126,75

16.903,93



