## H J ASSESSORIA CONTÁBIL S/C LTDA CNPJ Nº 04.375.632/0001-90

## ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE MASTERS DE NATAÇÃO RELAÇÃO DAS RECEITAS E DESPESAS OCORRIDAS EM AGOSTO 2017

	RECEITAS	DESPESAS
Salário 08/2017 - Elizete Pereira de Lima		3.084.81
Salário 08/2017 - Elizabeth Wildhagen Dawes		1.643,65
Desc. INSS S/Salário 08/2017 - Elizete Pereira de Lima	339,32	,
Desc. INSS S/Salário 08/2017 - Elizabeth Wildhagen Dawes	131,49	
Desc. Vale Refeição S/Folha 08/2017	2,00	
Desc.Vale Transporte S/Folha 08/2017	2,00	
Desc.IR S/Salario Retido	63,11	
Vale Transporte		640,20
Vale Refeição		884,40
Unimed - Elizete Pereira de Lima		575,78
Amil - Elizabeth Wildhagen Dawes		3.799,34
INSS - 08/2017		1.205,75
FGTS - 08/2017		378,27
Light - Conta 08/2017		128,19
Telemar - Conta 08/2017 Tel.: 2532-5948		49,68
Telemar - Conta 08/2017 Tel.: 2240.8591		49,68
Material de Limpeza		36,53
Condução		8,60
Manutenção e Conservação - Josicleide do Nascimento Pereira - Serv.de Limpeza		90,00
Correios e Malotes		8,80
Uso e Consumo		21,14
Copa, Lanches e Refeições		36,10
Internet - assinatura Velox		142,70
PIS - 08/2017		47,28
Julian Aoki Romero e Cia Ltda NF.108 - Elaboração de Programas 08/2017		2.268,00
H&J Assessoria Contabil Ltda. NF.1583 - 07/2017		990,00
H&J Assessoria Contabil Ltda. NF.1597 - 08/2017		990,00
Condominio 08/2017		1.483,32
Despesas Bancárias		128,68
IR S/Aplicação		235,21
Taxa Recebimentos no Cartão Cielo	2 005 00	200,64
Anuidades	3.895,00	
Inscr.XXII Torneio Brasil	29.585,00	
Outras Receitas	410,00 1.598,76	
Rendimentos de Aplicação	,	
Despesas Recuperadas (vale refeição/vale transporte)	4,00	
TOTAIS	36.030,68	19.126,75
SUPERÁVIT DE AGOSTO 2017		16.903,93

Associação Brasileira de Masters de Natação Diretor Financeiro